Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Sr. Etore Bonini — Presidente da Associação Comercial e

Industrial de Pindamonhangaba — ACIP, pelo empréstimo das instalações da Associação para a

realização do evento conjunto com a Academia Pindamonhangabense de Letras - APL para a

entrega da "Medalha Athayde Marcondes".

MOÇÃO N° 87/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO SR. ETORE BONINI -
PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE
PINDAMONHANGABA - ACIP, PELO EMPRÉSTIMO DAS
INSTALAÇÕES DA ASSOCIAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO
EVENTO CONJUNTO COM A ACADEMIA PINDAMONHANGABENSE
DE LETRAS - APL PARA A ENTREGA DA "MEDALHA ATHAYDE
MARCONDES"

PROTOCOLO GERAL N° 2492/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 13:49

1111111111111111111101

APROVADA
3 0 NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Sr. Etore Bonini — Presidente da Associação Comercial e Industrial

de Pindamonhangaba — ACIP, pelo empréstimo das instalações da Associação para a realização

do evento conjunto com a Academia Pindamonhangabense de Letras - APL para a entrega da

"Medalha Athayde Marcondes".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de novembro de 2015.

(2)
Vereado 	RLOS GOy1V S — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lb eamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1